
UCHWAŁA NR XXIV/179/2017
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany nazwy kolejowego przystanku osobowego w Białej Piskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze 
zm.) – Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1.  W związku z planowanymi pracami modernizacyjnymi linii kolejowej nr 219 na odcinku Szczytno – Ełk 
Towarowy, opiniuje się pozytywnie proponowaną zmianę nazwy kolejowego przystanku osobowego w Białej 
Piskiej, tj. z nazwy dotychczas stosowanej ,,Biała koło Piszu” na nazwę proponowaną ,,Biała Piska”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 61BE61FC-1CA6-488A-9082-4D193A9F4E62. Podpisany Strona 1




